omnia inchoata obligata per omnia Illius Terminatio punit
 punit et alios omnes Consequentes Causas et eadem Ter
 minos semper peremptoris uero Infirmos pro maiori mu
 neratione Receptione Legatione intra uel extra Regnum
 semini militum ad thurimenta ad Equitum uel alij qui
 busuis ditionibus et legibus impedimentis non differendo ad
 questionem preces ultra pro Officio Sani Castres Premis
 Sani Relationem sibi non respiciendo nullasq; moriones ap
 pellationes ac coram Prosequentes faciendo ac pmissis om
 nibus Sani simplicibus uel duplicatis Quoslibet suspen
 sionibus facultati Sani Prosequente Terrestri Sallo Conuen
 tione uel alij quibusuis Sani remedij et defensis non sub
 terfugiendo nec malo quouis euadendo hac sua Sani Sani
 a Recognitione ad pmissa mediante

Feria secunda in castro Festi ^{16/vi}
 sanctorum uiti et modesti Martyrum
 Anno Dni Millesimo sexcentesimo se

ptuagesimo

315

Drohowitzki suo pro Interese Laborat.

Composens p dialis Com Officio Alrij Dennis Castres
 Capitan Premis Sani Stanislaus Drohowitzki Sani
 uene et Composens exni a semi ditionibus Iuribus Iuridomburg
 suis quibusuis pro pmissis Composens malo pmissis Castres
 Capitan Premis Sani Iuridomburg quoad Sani hunc attrines se
 Cur Sani Sani ac Sani Sani quoad omibus totati et plerone
 unij pmissis atq; subijciendo palam abere publicè ac pmissis

Regni Lucei Iure suo et Suis Constantino de Mar-
 chio Consenti sub Anno pro Cuius satisfactione Causa et
 de Penobis in iudicio nomine de et sub Successores in et super Dono
 cuius generatio et summi quibusuis pecunia habet et habet in
 conducto obligat per Inveniam Conventus se Regnes et suam
 Consonem suam ab una et Altera ac Sanctissimi Stanislaus de
 Sarnos Sarnoski Episcopum Bremis Abbatem Salsvici
 pene ab altera ratione Conventus remanet Conditionem in eadem
 Inveniam Conventuum de Affu et data illius in Dono villa
 Anzor die decima quarta Junij anno ad Petrus Carreni Con-
 fecti Coniuncto manibus eiusdem Thomae et Sanctissimi Epi-
 scopi Bremis et sui Regnum proprii sub eadem et sigill
 et Signis ob signat Inveniam et singulis eundem Inveni-
 id Conventibus pene Causali articulis uadio ligamen-
 ti ac rebus pene uniuersis quantum in sone et in rege
 sui Regni spectat et Conditiones se Regnes et suam Con-
 sonem suam pene omnes pene finit tenere implere et ex-
 que ad inuicem obtemperare omnibus et singulis illius
 contentis tam in parte quam in toto et in quibus opus fuerit sa-
 tisfacere Inveniam pene ad Inveniam pene et
 Consonem et Inveniam pene et Consonem ad pene
 duna Inveniam uisum in toto referendo per se uacuo
 Undecem Millibus Floren. solus Rex eundem Regnum
 sui cuius pene pene **Thomas** **Constantino** Epi-
 scopo Bremis et sui Successores et non Consonem Con-
 sonem Inveniam pene quantum in sone et in rege sui re-
 gnes spectat et Conditiones se Regnes et suam Consonem
 suam pene omnes omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto et in quibus opus fuerit ad solvendum

Succumbendo Nichilominus dicitur Regni Quondam Stanislavi
 huiusmodi se ac suos Successores in et Super Personis suis quatuordecim
 ac summi peruenit unius habitus et habet potestatem ultimo et primo
 pro domino Stanislavo de Samow Samowski Episcopo Premislansium
 postquam in ventura obligat personis quatuordecim Consortem suam
 cum affinitate sui uel in uocare Personis Successores eius ad appro-
 babitur. In primo Invenitur Personis Roborari uel statuta
 sua pro inuicem faciendam ad Aliquid uis authenticis Personis
 ubi peruenit in se habentibus in personis diebus semper
 rationibus adducere et Personis statuta ab eaque uel uis huius-
 modi uel promissa debet. et sequantur efficiunt sicut sub simili et
 specialiter ualidus Undecim Nullum Regis personis et non sta-
 tuta Personis sua statuta pro tempore et locis super-
 nis et Personis tui quocumque opus fuerit ad solvendum succumbendo
 In quo quidem ualidus uel ualidi modo promissa ad solvendum
 succumbendo ac realia parte et promissa non completa completi
 statuta Consortem sua non statuta statuta Citat omni natus se
 quod Quondam Stanislavi Drohowskis auctoris postquam ad Instaurari
 Legationis et factis Stanislavi Samowski Episcopi Pre-
 missa sui uel Legationis ad Officium Personis Casimirus Episcopus
 Premislansium et hunc receptu Legationis quibus respondendum per me
 tunc semper in primo Citat Terminum tanquam propositis
 in Inuenitur in uicem ualidus statuta licet Inuenitur Personis satisfacere
 uel non iudicatis pro debet et tenetur. Hoc ac suos Sue-
 cores ad eadem omnia obligat Et tunc Terminum Personis propositis
 peremptorium et alios omnes in eadem Consequentes Causa eadem
 Terminos semper propositis uel Inuenitur pro maiori minore
 nate succumbendo Legationis in uel extra Personis seruio mile-
 tantibus Munimenta ad Curiosos uel alios quibus dicitur
 ualidus et Legationis in personis non differendo potestatem